
 
Uchwała Nr XV/73/11  

Rady Miejskiej w Dukli 
z dnia 27 października 2011 roku 

 
 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2011 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm. ), art. 403 ust. 4 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku prawo ochrony środowiska ( Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 
150 z późn. zm),    Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 
 
   
§ 1. Zwiększa się dochody uchwały budżetowej o kwotę 337.779,88 zł, w tym dochody 

bieżące o kwotę 337.779,88 zł zgodnie z tabelą nr 1. 
1) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

 

Dział Nazwa Zmiana 

1 2 3 
bieżące 

600 Transport i ł ączność 286 779,88 

 
Środki otrzymane z ANR na realizację zadań bieżących 
gminy 

286 779,88 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

50 000,00 

  Podatek dochodowy od osób prawnych 50 000,00 

801 Oświata i wychowanie 1 000,00 

  
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 

1 000,00 

bieżące razem: 337 779 ,88 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 
 
§ 2 

1) Zmniejsza się wydatki uchwały budżetowej o kwotę 280.000,00zł, w tym wydatki 
bieżące o kwotę 280.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

2) Zwiększa się wydatki uchwały budżetowej o kwotę 617.779,88 zł, w tym:  
a) wydatki bieżące o kwotę 367.779,88 zł 
b) wydatki majątkowe o kwotę 250.000,00 zł, 
zgodnie z tabelą nr 2. 



3)      Tabela nr 2. Plan wydatków. 
 

Dział Rozdział Nazwa 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10  

010   
Rolnictwo i 
łowiectwo 

zmniejszenie - 200 000,00 0,00 0,00 0,00 - 200 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

  01010 
Infrastruktura 
sanitacyjna i 
wodociągowa wsi 

zmniejszenie - 200 000,00 0,00 0,00 0,00 - 200 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

600  
Transport i 
łączność 

zmniejszenie - 65 000,00 - 65 000,00 0,00 - 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 351 779,88 351 779,88 0,00 351 779,88 0,00 0,00 0,00 

  

60016 
Drogi publiczne 
gminne 

zmniejszenie - 65 000,00 - 65 000,00 0,00 - 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

60017 
Drogi 
wewnętrzne 

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 286 779,88 286 779,88 0,00 286 779,88 0,00 0,00 0,00 

700  
Gospodarka 
mieszkaniowa 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80101 
Szkoły 
podstawowe 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

 92601 Obiekty sportowe zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 



 
§ 3.  Wprowadza się zmianę w klasyfikacji budżetowej w wydatkach z funduszu sołeckiego 

zgodnie z tabelą nr 3. 
1) Tabela nr 3. Wydatki z funduszu sołeckiego. 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
z tego 

Sołectwo Nazwa zadania 
Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

600 
  

Transport i 
łączność 

 

 
 

0,00 

    

0,00 0,00 
60016 Drogi publiczne 

gminne 
-24 793,48 w tym 

- 24 793,48 0,00 
Teodorówka Wykonanie nawierzchni 

asfaltowej na drogach 
gminnych -24 793,48 

 
 

0,00 
60017 Drogi wewnętrzne 24 793,48 w tym 24 793,48 0,00 

Teodorówka Wykonanie nawierzchni 
asfaltowej na drogach 
gminnych 24 793,48 

 
0,00 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dukla. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
  
 
 
 
 


